1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

Заседания координационного комитета содействия занятости населения на терри-

тории муниципального образования муниципальный округ город Славгород

Алтайского края

_______________________________________________________________________

г. Славгород

12   июля  2024г. на 14-00                                                                                         № 2

Председатель рабочей группы– Князева Евгения Петровна – заместитель главы

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Секретарь – Шепель Лариса Викторовна- главный специалист отдела экономи-

ческого развития администрации муниципального округа город Славгорода Ал-

тайского края.

Участвовали: Лихолет Татьяна Геннадьевна – начальник отдела эконо-

мического развития администрации муниципального округа город Славгород,

Деменко Татьяна Геннадьевна директор  ЦЗН управления социальной защиты

населения по городу Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам,

Шилина Татьяна Андреевна- начальник отдела развития предпринимательства

и рыночной инфраструктуры, Иваницкий Дмитрий Сергеевич – депутат Со-

брания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края, Га-

ам Петр Петрович – председатель общественного совета по развитию предпри-

нимателей при главе муниципального округа город Славгород Алтайского края.

(Рассмотрение вопросов повестки дня проводилось в заочном формате).

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в

свободное от учебы время на условиях неполной занятости в муниципальном об-

разовании муниципальный округ город Славгород Алтайского края за 2024г.

Информирует:

Деменко Татьяна Геннадьевна             -  директор Центра занятости населения

  управления социальной защиты населения

  по городу Славгороду и Яровое,

  Бурлинскому и Табунскому районам.

2. Об организации профессиональной ориентации молодежи в целях выбора сферы

деятельности (профессии), трудоустройства, прохождения профессионального

обучения и получения дополнительного профессионального образования.

Информирует:

Тараненко Оксана Станиславовна      -  председатель Комитета по образованию

2

                                                             администрации муниципального округа

   город Славгород Алтайского края.